КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   1 июня 2017 года       №  43

г. Куртамыш

О внесении изменения в постановление Администрации Куртамышского района от 19 июня 2015 года № 60 «Об  утверждении  видов работ  и объектов для  отбывания  осужденными наказания в виде обязательных  работ и мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Куртамышского района»

           В соответствии со статьями 49-50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,  предложением филиала по Куртамышскому району Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Курганской области» о согласовании видов работ и объектов для  отбывания  осужденными наказания в виде обязательных работ и  мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ   Администрация Куртамышского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление Администрации Куртамышского района от 19 июня 2015 года № 60 «Об утверждении  видов работ  и объектов для  отбывания  осужденными наказания в виде обязательных  работ и мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Куртамышского района» внести следующее изменение:

строку 3  приложения 3 к постановлению изложить в следующей редакции: «

	1)Общество с ограниченной ответственностью «Благоустройство» (по согласованию);

2) Индивидуальный предприниматель — глава крестьянского (фермерского) хозяйства «Комаров А.С.» (по согласованию);

3) Государственное бюджетное учреждение Курганской области «Куртамышская центральная районная больница им. К.И.Золотавина» (по согласованию);

4)  Индивидуальный предприниматель Панова Ольга Викторовна (по согласованию);

5) Индивидуальный предприниматель Харитонова  Елена Михайловна (по согласованию);

6) Индивидуальный предприниматель Тельминов Андрей Владиславович  (по согласованию);
7) Общество с ограниченной ответственностью «Агрофирма «Русское поле» (по согласованию)

                                                                                                                                                                     ».
2. Признать утратившими силу:

1) постановление Администрации Куртамышского района от 9 января 2017 года № 01 «О внесении изменения в постановление Администрации Куртамышского района от 19 июня 2015 года № 60 «Об  утверждении  видов работ  и объектов для  отбывания  осужденными наказания в виде обязательных  работ и мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Куртамышского района»;
2) постановление Администрации Куртамышского района от 28 марта 2017 года № 21 «О внесении изменения в постановление Администрации Куртамышского района от 19 июня 2015 года № 60 «Об  утверждении  видов работ  и объектов для  отбывания  осужденными наказания в виде обязательных  работ и мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Куртамышского района».
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя  Главы Куртамышского района Максунова А.В.

Глава  Куртамышского района                                                                                       С.Г.Куликовских
Булатова Г.В.
21360
Разослано по списку (см. на обороте)